

# **BEN Holding ApS**

**Provstegade 15  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 27 74 87 67**

## **Årsrapport for 2022/23**

**(19. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. december 2023

---

Lars Bendix Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BEN Holding ApS Provstegade 15 8900 Randers C
	CVR-nr.: 27 74 87 67
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 14. maj 2004
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
<b>Direktion</b>	Lars Bendix Johansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i delvist ejede selskaber samt besidde en udlejningsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 29.785, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.706.068.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.951</b>	<b>-7.710</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-57.977</u>	<u>-39.988</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-50.026</b>	<b>-47.698</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		171.000	478.995
Finansielle indtægter	1	15.340	15.241
Finansielle omkostninger		<u>-166.099</u>	<u>-59.335</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-29.785</b>	<b>387.203</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-29.785</u></b>	<b><u>387.203</u></b>
Foreslået udbytte		118.000	114.000
Overført resultat		<u>-147.785</u>	<u>273.203</u>
		<b><u>-29.785</u></b>	<b><u>387.203</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.583.522	1.612.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>86.986</u>	<u>9.076</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.670.508</u></b>	<b><u>1.621.971</u></b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		172.974	212.974
Tilgodehavender i kapitalinteresser		399.232	435.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>867</u>	<u>867</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>573.073</u></b>	<b><u>649.721</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.243.581</u></b>	<b><u>2.271.692</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.854
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		399.281	391.768
Andre tilgodehavender		377	3.220
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.907</u>	<u>1.825</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>401.565</u></b>	<b><u>401.667</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>135.563</u></b>	<b><u>313.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>537.128</u></b>	<b><u>714.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.780.709</u></b>	<b><u>2.986.675</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.463.068	1.610.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118.000	114.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.706.068</b>	<b>1.849.853</b>
Gæld til realkreditinstitutter		491.796	522.664
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>491.796</b>	<b>522.664</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	30.862	30.708
Gæld til kreditinstitutter		101.023	209.974
Anden gæld		450.960	373.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>582.845</b>	<b>614.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.074.641</b>	<b>1.136.822</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.780.709</b>	<b>2.986.675</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	808	797
Renteindtægter fra kapitalinteresser	14.521	14.432
Andre finansielle indtægter	11	12
	<u><b>15.340</b></u>	<u><b>15.241</b></u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	553.372	522.658	30.862	366.794
	<u><b>553.372</b></u>	<u><b>522.658</b></u>	<u><b>30.862</b></u>	<u><b>366.794</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Danish Coffee ApS' gæld til Sparekassen Danmark.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 522.658, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.583.522.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 30. juni 2023 udgør kr. 101.023 udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.583.522.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bendix

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bendix Johansen

Direktør

ID: d1fcf802-a670-4ed3-b379-e930a191b681

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 05:58:52

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:26:08

Underskrevet med MitID



## Lars Bendix

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bendix Johansen

Dirigent

ID: d1fcf802-a670-4ed3-b379-e930a191b681

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 13:59:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 593776gYTsT251437765

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).